
 

 

Wieluński Dom Kultury, ul. Krakowskie Przedmieście 5, 98-300 Wieluń 
NIP 832-10-42-242, REGON 000281625 

tel/fax: 43 843 86 40 
mail: sekretariat@wdkwielun.pl 

www.wdkwielun.pl 
 

Wieluń, 8.09.2017r. 
WDK.71.2.2017 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 

Zamawiający – Wieluński Dom Kultury zgodnie z art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 11 
września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1916 oraz z 2016 r. poz. 2003) 
informuje, że w postępowaniu konkursowym na wybór realizatora świadczeń zdrowotnych 
w ramach „Programu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV 
w Gminie Wieluń”, ogłoszonym zarządzeniem Nr 9/17 Dyrektora Wieluńskiego Domu 
Kultury z dnia 21 sierpnia 2017 r. wybrał do realizacji zamówienia ofertę, którą złożył NZOZ 
„HIPOKRATES” Mirosław Puławski, ul. Kolejowa 6, 98-300 Wieluń. Cena ofertowa jest 
ceną jednostkową brutto, która wynosi 155,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt pięć złotych 
00/100). Maksymalna nominalna wartość umowy wynosi 39 520 zł (słownie: trzydzieści 
dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia złotych 00/100). 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Do postępowania konkursowego zgłoszona została jedna oferta. Złożona oferta spełnia 
wymagania określone w ogłoszeniu konkursowym.  
 
Zamawiający zawrze z wybranym oferentem umowę zgodnie z art. 115 ust. 1 pkt 1,ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, z późn. zm.) 

 

 


